Addl 20 luglio 1984

tra
la FIAT Auto S.p.A. assistita dall'Unione Industriale di
Torino

la F.L.M.

si & convenuto quanto segue:

~ Le parti, esaminate le motivazioni tecnico—produttive
e di mercato, riconoscono necessario procedere alla
sospensione dell'attivitd lavorativa nei periodi e per

i lavoratori indicati in allegato.

- Per tali periodi verrd richiesto 1l'intervento della Cas
sa Integrazione Guadagni Straordinaria, in relazione al
la quale le parti si danno atto di aver esaurito la pro
cedura di cui all‘tart. 5 della Legge 20 Maggio 12375, n.
164.

- Nei periodi indicati o in parte di essi verrd comandato
al lavoro il personale necessario in relazione alle esi
genze di carattere tecnico-organizzativo: detto persona
le riceverd comunicazione individuale, previa verifica

R.5.A.
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ALLEGATO

Causa: ulteriore contrazione degli ordini connessa in parti-

colare alla situazione di flessione del
conseguente eccesso di stocks.

Laveratori interessati: 25.500 eirca.

ENTE DURATA PREVEDIBILE

Carrozzeria e Stampaggio

dal 30 luglio al 4 agostoc 1984
dal 6 all'll agosto 1984

dal 13 al 18 agosto 1984

dal 20 agosto al 1° settembre 1984
dal 3 all'8 settembre 1984

dal 17 settembre al 13 gttobre 1984

Mirafiori Carr.

_ dal 24 al 30 agosto 1984
Rivalta il 31 agosto 1984
dal 24 al 29 settembre 1984

dal 14 agosto al 23 agosto 1984
dal 24 agosto al 1° settembre 1984
dal 3 all'8 settembre 1984

dal 17 al 22 settembre 1984

dal 24 al 29 settembre 13984

dal 1° al 6 ottobre 1984

Chivasso

g Paol dal 16 luglio all'8 settembre 1984
an raoclo dal 17 settembre al 6 ottobre 1984
dal 13 al 18 agosto 1984

dal 20 agosto al 1° settembre 1984

é dal 16 luglio al 4 agosto 1984
Cassino ?

Cassino

- Off.di Avellino dal 17 al 22 settembre 1984

mercato e

LAVORATORI
INTERESSATI

2.125

205
1.884
2.630
1.320
1.320

85
2.285
4.000

100
80
150
100
100
4.400
100

435
435

230
400

220



ENTE

Termini Imerese

Mirafiori Presse s
(
Desio t

Meccanica

Mirafiori

Rivalta

Vado Ligure E

Firenze

DURATA PREVEDIBILE

dal
dal

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

3 all'8 settembre 1984
24 settembre a2l 6 ottobre 1984

30 luglio al 4 agosto 1984

6 all'11l agosto 1984

13 al 18 agosto 1984

20 al 25 agosto 1984

27 agosto al 1° settembre 1984
3 all'3 settembre 1984

10 al 15 settembre 1984

17 al 22 settembre 1984

24 al 29 settembre 1984

1° al 6 ottobre 1984

dall'8 al 13 ottobre 1984

dal

22 agosto al 17 settembre 1984

dal 3 al 9 settembre 1984

dal
dal
dal
dal
dal

dal

30 luglio al 4 agosto 1984

6 al 25 agosto 1984

27 agosto al 1° settembre 1984
3 all'8 settembre 1984

17 al 22 settembre 1984

24 al 29 settembre 1984

il 9 ed i1 10 agosto 1884

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

dal
dal
dal
dal

13 al 18 agosto 1984

20 al 25 agosto 1984

27 agosto al 1° settembre 1984
3 all'8 settembre 1984

10 al 15 settembre 1984

17 al 22 settembre 1984

24 al 29 settembre 1984

20 al 25 agosto 1984

27 aposto al 1° settembre 1984
10 al 15 settembre 1984

24 al 29 settembre 1984

LAVORATORI
INTERESSATI

3.140
3.140

1.420
192
504
898

2.002

1.025
570
770

1.045
870
890

900
3.350

3.405
250
450

2.920

4.080.

1.170

40
160
250
400
435
2390
375
435

105
190
100
365



ENTE

Sulmona

Termoli

Verrone

Direzione Ricambi

DURATA PREVEDIBILE

Volvera

Verrone

dal
dal

7 all'll agosto 1984
13 al 20 agosto 1984

11 21 ed il 22 agosto 1984

dal

23 al 27 agosto 1984

il 28 ed il 29 agosto 1984
il 30 ed il 31 agosto 1284

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

30 luglio al 4 agosto 1984
6 all'll agosto 1984

13 al 18 agosto 1984

20 al 25 agosto 1984

27 agosto al 1° settembre
3 2ll1l'8 settembre 1984

17 al 22 settembre 1984

24 settembre al 6 ottobre

dall'8 ottobre 21 31 dicembre

dal
dal
dal
dal
dal
dal

dal

dal

13 al 18 agosto 1984

20 al 25 agosto 1984

27 agosto al 1¢ settembre
3 all'8 settembre 1984

17 al 22 settembre 1984
24 al 29 settembre 1984

3 all's8 settembre 1984

3 all'8 settembre 1984

1984

1984
1984

1984

LAVORATORY
INTERESSATI

16
31
35
38
47
107

1.555
40
221
300
476
1.552
325
1.552
175

80
200
350
260
260
405

120

20



Torino, 20 Luglic 1984

Spett.le
FIAT AUTO S.p.A.
Corso Agnelli, 200

TORINO

Resta inteso che durante il periodo
di ferie collettive, 1 lavoratori sono esclusi dall'in -
tervento della Cassa Integrazione Straordinaria per il
periocdo di ferie e P.I.R. maturato o gid precedentemente

fruito.




